cuiusq. puerfatione exposuit: hic ge
 neraliter de synagoga vel ecclia tra
 ctare intendit: quia ecclia gentius
 libertate accipit: synagoga in ppe/
 tuu seruit: exceptis leuit: id est apo
 stolis: z qui adheret eis. **O**rige.
Qui vediderit domu zc. De iacob
 scriptu est: Gen. xxv. d. **D**omo sim/
 plex z habitans domi. z d obfiteri/
 sibus iudeoz

Nico. de lura

* **S**uas: sequit q possessiones non
 poterant vendi nisi vsqz ad iubileu:
 z ideo necessarius fuit determinare
 modum venditionis. **I**tem quia di
 ctum est supra q septimo anno non
 poterat semiari nec meti: oportebat
 determinare de modo prouisionis:
 z ideo primo tradit modus vendi
 tionis in generali. secundo modus
 puisionis anni septimi z octauu/ ibi:
O si dixeritis. tertio reuertitur ad
 modum venditionis in speciali/ ibi:
Terra quoqz. **C**irca primum scien
 dum q ex quo no poterant vedi pos
 sessiones nisi vsqz ad annum iubile
 um: ad hoc q est iusta venditio opoz
 tet habere respectum ad terminum
 iubilei. vt qto plures essent ani v/
 qz ad iubileum: tanto plus venderē
 tur: z qto pauciores tanto minus:
 z patet littera. a **O** si dixerit
 tis zc. **H**ic cosequeter agit de mo
 do puisionis: quia dominus qui est
 verax z potens ad implendum: dicit
 q anno sexto terra pferet fructus
 in tanta abundantia q etia suffice
 rent ad sustentatione hominu vsqz
 ad tempus quo noui fructus habe
 rent de semiatis octauo anno. z pa
 tet lra. b **T**erra quoqz. **H**ic re
 uertit ad modu venditionis in spe
 ciali. z primo agit de venditioe agro
 ru. secundo domoz/ ibi: **Q**ui vendi
 derit domum zc. tertio psonaz/ ibi:
Si paupertate copulsus. **C**irca pmuz
 determinat q vendens possessione
 suam ex paupertate: poterat redime
 re si veniret ad pinguiore fortunā:
 z similiter ppinquus eius z si em
 pto: leuasset aliquos fructus valor
 de precio debebat defalcari: z resi
 duum reddi emptori. terra em pro
 missionis erat ipius dei immedia
 te. iudei autem ibi habitantes non
 erat nisi coloni. z ideo dominus no
 luit eam aliter vendi seu alienari: z
 patet littera. c **Q**ui vendide
 rit domum zc. **H**ic agitur in spe
 ciali de venditione domoz vbi de/
 * **T**erminat q
 vendiderit possessiunculā su
 am. **P**er fratre attenuatu signifi
 cat christianus animi virtute desti
 tutus qui vendit possessiunculā su
 am: id est animam suaz diabolo per
 mortalem culpam. t **P**ropin
 quus ei' potest redimere: **I**d
 est p ppinquum istum intelligit pze
 dicatoz vel homo quicunqz bonus q
 p bonam exhortatione suam vel co
 silium reducit eum ad gratie status.
 c **Q**ui vendiderit domu in
 tra vrbis zc. **P**er vrbem ecclia
 designat: de qua dicit Esa. xxvj. a.
Erbs fortitudinis nostre lion. sal/
 D * **U**atoz ponet